Löneökningar, % 2,50
Pensionsålder 62–65

Förväntad livslängd
Dödlighetstabellen som används i Frankrike är den
senaste tabellen som publiceras av INSEE.

Antaganden om förväntad livslängd uttryckt i åter-
stående levnadsår för en person som går i pension vid
tillämplig pensionsålder är inte väsentligt då planen i
Frankrike innebär att en engångsutbetalning erhålls
vid pensioneringstillfället.

Viktiga uppskattningar och bedömningar –
Antaganden vid beräkning av förpliktelserna
Eftersom avsättningar för ersättningar efter avslutad
anställning avser förpliktelser som kommer att regleras
i framtiden måste antaganden göras för att beräkna
förpliktelserna. Beräkningarna görs av aktuarier.
Dessa beräkningar baseras på antaganden avseende
ekonomiska variabler såsom diskonteringsränta och
löneökningar men även på demografiska variabler
såsom livslängd varvid dessa antaganden är föremål
för kritiska uppskattningar och bedömningar.

Antaganden och känslighetsanalys
Förpliktelsens känslighet av förändrade antagande
presenteras i nedanstående tabell som visar effekten
av en specifik förändring i TSEK. Förpliktelsen minskar
när ett minustecken (-) visas och ökar när ett plus-
tecken (+) visas.

TSEK 2024-12-31 2023-12-31
Diskonteringsräntan
+0,5 % enhet -312 -271
Diskonteringsräntan
 -0,5 % enhet 339 295
Löneökning 
+1,0 % enhet 706 614
Löneökning  -1,0 % enhet -608 -528

Eftersom planen innebär att en engångsutbetalning
erhålls vid pensioneringstillfället är förpliktelsen
okänslig för ändringar i dödlighetstabellen.

Känslighetsanalysen ovan baseras på att ett anta-
gande ändras medan andra antaganden är konstanta.
I verkligheten är ett sådant scenario mindre troligt då

Not 25   �Avsättningar för ersätt-
ningar efter avslutad
anställning

Not 26   Övriga avsättningar

2024-12-31 2023-12-31
Garantiavsättningar 13 109 12 870
Summa långfristig del 13 109 12 870

Garantiavsättningar –
kortfristig del 747 2 397
Summa kortfristig del 747 2 397
Summa avsättningar 13 856 15 267